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Protokół nr 121/VI/2021 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 
W dniu 30 marca 2021 r. w godz. od 900 do 1100 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne  
w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 
I SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech 

Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście 
(listy obecności – zał. nr 1).  

2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, który został przyjęty bez uwag 
(porządek obrad – zał. nr 2).  

3. Protokół nr 120/VI/2021 z dnia 25 marca 2021 r. został przyjęty jednogłośnie  
(5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw). 

 
4. Wniosek Przewodniczącego Zarządu Stowarzyszenia „Dom z Sercem” 

w Trzcińsku-Zdrój dot. likwidacji środka trwałego – zestawu 
komputerowego, przekazanego od Starostwa Powiatowego w Gryfinie 
dla Stowarzyszenia w 2016 r. (druk nr 1/121). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – 

Agnieszka Turek. 

 
Po zapoznaniu się z wnioskiem Przewodniczącego Zarządu 

Stowarzyszenia „Dom z Sercem” w Trzcińsku-Zdrój oraz opinią Naczelnika 
Wydziału „OR” uwzględniającą opinię Kierownika Referatu „I”, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację środka trwałego, tj. zestawu 
komputerowego – komputera Dell Optiplex GX620, monitora Dell 1707 FP, 
drukarki OKI B432d, przekazanego od Starostwa Powiatowego w Gryfinie 
dla Stowarzyszenia w 2016 r. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Przewodniczącemu Zarządu 
Stowarzyszenia oraz Wydziałowi „OR”. 
 

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 
Publicznych w/s zawarcia aneksu nr 1 do umowy pn. „Świadczenie 
usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie” 
zwiększającego zakres i wartość zamówienia (druk nr 2/121). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Główny Specjalista w Wydziale Remontów, Inwestycji  

i Zamówień Publicznych – Stojan Diakowski. 
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Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 
Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie z Pocztą Polską  
S.A. Aneksu nr 1 do Umowy nr 01/RI/2020 z dnia 30 marca 2020 r.  
pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego  
w Gryfinie”, zgodnie z którym paragraf 2 ust. 15 zdanie pierwsze otrzymuje 
brzmienie „Maksymalna wartość przedmiotu zamówienia umowy nie może 
przekroczyć kwoty wskazanej w ofercie Wykonawcy tj. kwoty 438 646,00 zł”.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „OR”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji 
– Agnieszka Turek.   

 
6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s zatwierdzenia aktualizacji planu postępowań  
o udzielenie  zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym  
w Gryfinie na 2021 r. (druk nr 3/121). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził aktualizację planu 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym  
w Gryfinie na 2021 r. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Główny Specjalista w Wydziale Remontów, Inwestycji i 
Zamówień Publicznych – Stojan Diakowski. 

 
7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zlecenia 

wykonania remontu ubytków w jezdniach dróg powiatowych grysami  
i emulsją asfaltową,  przy użyciu remontera drogowego typu „Patcher” 
(druk nr 4/121). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania 

Drogami – Adam Świątek. 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd 

jednogłośnie zlecił Firmie Hadlowo-Usługowej „EMA” Emilia Rulewicz  
z Pyrzyc wykonanie remontu ubytków w jezdniach dróg powiatowych 
grysami i emulsją asfaltową, przy użyciu remontera drogowego typu 
„Patcher” na następujących dogach powiatowych: nr 1356Z Gryfino – Linie, 
nr 1360Z Steklno – Babinek, nr 1364Z Drzenin – Chwarstnica, nr 1362Z 
Wełtyń – Gajki, nr 1549Z Banie – Rów, nr 1384Z odc.: Grzybno – Trzcińsko-
Zdrój, za łączną kwotę 34 440,00 zł brutto. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
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W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami – 
Adam Świątek. 

 
8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie  

w/s wyrażenia zgody na realizację turnusu dokształcania teoretycznego 
młodocianych pracowników przez uczniów klasy patronackiej 
DANKOM w zawodzie operator maszyn i urządzeń do robót ziemnych 
i drogowych branżowej szkoły I stopnia Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Chojnie (druk nr 5/121). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień. 

 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Chojnie dot. realizacji turnusu dokształcania 
teoretycznego młodocianych pracowników przez uczniów klasy patronackiej 
DANKOM w zawodzie operator maszyn i urządzeń do robót ziemnych  
i drogowych branżowej szkoły I stopnia Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Chojnie. Jednocześnie Zarząd jednogłośnie wprowadził zmiany  
do projektu umowy nr 67/2020/21 pomiędzy Miastem Zielona Góra,  
a Powiatem Gryfińskim w sprawie przeprowadzenia i zasad finansowania 
kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych 
przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia 
Zawodowego w Centrum Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze (decyzja 
unieważniona na posiedzeniu Zarządu w dniu 8 kwietnia 2021 r. (druk nr 3/122)). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki  
i Wydziałowi „EK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień. 

 

9. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
w Chojnie w/s udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi jednostki do 
dysponowania środkami na pomocniczym rachunku bankowym (druk 
nr 6/121). 

 
Zarząd jednogłośnie udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum 

Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Chojnie  Pani Lidii Tomin do 
dysponowania środkami na pomocniczym rachunku bankowym  
w Banku Spółdzielczym w Chojnie oraz upoważnił Dyrektora do udzielania 
dalszych pełnomocnictw dla innych osób do dysponowania środkami  
na w/w rachunku bankowym. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki  
i Wydziałowi „FK”. 
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10. Wniosek Skarbnika Powiatu dot. podpisania bilansu z wykonania 
budżetu Powiatu Gryfińskiego sporządzony na dzień 31.12.2020 r. 
(druk nr 7/121). 

 
Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie przyjął i podpisał 

bilans z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2020 r. sporządzony  
na dzień 31.12.2020 r.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 

11. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2020 r. 
(druk nr 8/121). 
 

Zarząd zapoznał się oraz omówił sprawozdanie z wykonania budżetu 
Powiatu Gryfińskiego za 2020 rok.  

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu Gryfińskiego za 2020 rok?  
Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.  

 
 Zarząd przyjął sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 
Gryfińskiego za 2020 rok, które zgodnie z obowiązkiem ustawowym zostanie 
przesłane Radnym Powiatu Gryfińskiego oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Szczecinie. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 

 
12. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 

 
Na posiedzeniu Zarząd Powiatu: 
- wskazał Wydziałowi „RI” i koordynatorowi ds. dostępności w Starostwie Powiatowym 
kierunki do tworzenia programu rzeczowo-finansowego dostępności do obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu Gryfińskiego – nadzór Wydział „RI” oraz koordynator  
ds. dostępności w Starostwie Powiatowym w Gryfinie; 
- zapoznał się z pismem Dyrektora Wydziału Współpracy Społecznej, znak: WWS-
I.052.119.2020 z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie akceptacji sprawozdania z wykonania 
zadania publicznego realizowanego w ramach umowy nr WWS/153/20, o powierzenie gruntu 
na realizację projektu gruntowego pn. Pomorze Zachodnie – Bezpieczna Edukacja (dalej: 
projekt) współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Działania 7.7 Wdrożenie programów wczesnego wykrywania wad rozwojowych 
i rehabilitacji dzieci z niepełnosprawnością oraz zagrożonych niepełnosprawnością oraz 
przedsięwzięć związanych z walką i zapobieganiem COVID-19 Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, zawartej dnia 13 listopada 
2020 r. pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim, a Powiatem Gryfińskim.  
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Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz - …………………………………………… 
 
 
 
 

 
 
 
 

(protokół nr 121/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 30 marca 2021 r.) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler  …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 


